
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 січня 2024 року   м. Чортків      №1 

 

Про затвердження надавача послуг по забезпеченню пільгових категорій 

жителів Чортківської міської територіальної громади лікарськими 

засобами у 2024 році 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 

року №1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку 

лікарських засобів за рецептами лікарів  у разі амбулаторного лікування 

окремих груп населення та за певними категоріями захворювань» ( із змінами 

та доповненнями), Програми по забезпеченню пільгових категорій жителів 

Чортківської міської територіальної громади  лікарськими засобами  у разі 

амбулаторного лікування на 2023 – 2025 роки затвердженого рішенням сесії від 

09 грудня 2022 року №1158, враховуючи рішення комісії по визначенню 

надавача послуг для забезпечення пільгових категорій жителів громади 

лікарськими засобами від 27 грудня 2023 року №1 ( додається), керуючись 

статтею 52, частиною 6ь статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити надавача послуг по забезпеченню пільгових категорій 

жителів Чортківської міської територіальної громади лікарськими засобами у 

2024 році Чортківську обласну комунальну центральну районну аптеку №143.  

2. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та 

охорони здоров’я Чортківської міської ради для укладання договору. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


